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Knopf S
Bouton e
Knob Fd._"_15_...l
mit Strich — avac repare — with line
‘ N2 R A M A& m i
2015301 2015302 2015303 2015304 2115301 2115302 2115303 2115304
1187 2015311 2016312 2016313 20165314 2115311 2116312 2116313 2116314
standard 4 2016401 2015402 2016403 20156404 2115401 2115402 2115403 2115404
] 2015601 2015602 2015603 2015604 2115601 2115602 21156023 2115604
174" 0156611 2015612 2015613 2015614 2115611 2116612 2115613 2115614
3 2615301 2615302 2616303 2615304 2715301 2715302 2715303 2715304
1/8” 2615311 2616312 2615313 2615314 2718311 27156312 2715313 2715314
mat finish 4 2615401 2615402 2615403 2615404 2715401 2715402 2715403 2715404
6 2615601 2615602 2615603 2615604 2716601 2715602 2715603 2715604
14" 2615611 26158612 2615813 2615614 2715611 2715812 2715613 2715614
===
Knebetknopf
Bouton a oreilles
Wing knob
mit Strich — avec repére — with line
’ R R M & m n
3 2215301 2215302 2215303 2215304 23215301 2315302 2315303 2316304
1/8% 2215311 2215312 2215313 2215314 2316311 2315312 2315313 2315314
standard 4 2215401 2215402 2215403 2215404 2318401 2315402 2315402 2315404
[ 27215601 2215602 2215603 2215604 2315601 2315602 2315603 2315604
1/4" 2218811 2215612 2215613 2215614 2315611 2316612 2315613 2315614
3 2815301 2815302 2815303 2815304 2915301 2915302 2915303 2915304
1/8” 2815311 2815312 2816313 2815314 2015311 2916312 2815313 2015314
mat finish 4 2815401 2815402 2815403 2815404 2915401 2915402 2915403 2915404
8 2815601 28156602 2815603 2815604 2915601 2915602 2915603 2915604
1/4" 2815611 2015612 2815613 2815614 2015611 2915612 2915613 2915614
T '. !
0
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Pfeilknopf
Bouton 3 fléche
Arrow knob
mit Strich — avec r;pérc — with line
‘ [ & m R M & m n
3 1815301 1815302 1815303 1816304 1815301 1915302 1915303 1915304
118" 1215311 1815312 1815313 1815314 1916311 1915312 1915313 1915314
standard 4 1815401 1815402 1815403 1815404 1815401 1915402 1515403 1915404
6 1815601 1815602 1815603 1815604 1915601 1915602 1915603 1915604
1/4~ 1815611 1815612 1815613 1815614 1915611 1915612 1915613 1915614
3 1615301 1615302 1615303 1615304 1715301 1715302 1715303 1715304
. 1/8* 1615311 1615312 1615313 1615314 1715311 1718312 1716313 1715314
mat finish 4 1615401 1615402 1615403 1615404 1715401 1715402 1715403 17 15404
6 1615601 1615602 1615603 1615804 1715601 1715602 1715603 1715604
1/4" 1615611 1615612 16156123 1615614 1715611 17158612 1715613 1715614
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Knopf
Bouton
Knob
9
3
1/8”
standard 4
[}
114"
3
118"
mat finish 4
-
1147
Knebetknopf
Bouton & oreilles
Wing knob
?
3
1/8"
standard 4
6
1/4"
3
1/8°
mat finish 4
6
1/4"
Pfeilknapf
Bouton 3 fleche
Arrow knob
¢
3
/8"
standard 4
6
1/4“
3
148~
mat finish 4
[}

[

2021301
202137
2021401
2021601
2021611

2621301
2621311
2621401
2621601
2621611

2221301
222131
2221401

2221601
222161 1

2821301
2821311
2821401
2821601
2821611

L]

1821301
1821311
1821401
1821601
1821611

1621301
1621311
1621401
1621601
1R?21R11

2021302
2021312
2021402
2021602

2021612

2621302
2621312
2621402
2621602
2621612

2221302
2221312
2221402
2221602
2221612

2821302
2821312
2821402
2821602
2821612

3 |
AR |

1821302
1821312
1821402
1821602
1821612

1621302
1621312
1621402
1621602
1R AV D

2021303
2021313
2021403
2021603
2021613

2621303
2621313
2621403
2621603
2621613
e —

‘JJ
el

2221303
2221313
2221403
22216032
2221613

2821303
2821313
2821403
2821603
/1613

1821303
1821313
1821403
1821603
18216123

1621303
16213
1621403
1621603
1R21 /1

=7

2021304
2021314
2021404
2021604
2021614

2621304
2621314
2621404
2621804
2621614

2221304
2221314
2221404
2221604
2221614

2821304
2821314
2821404
2821604
2821614

1821304
1821314
1821404
1821604
1821614

1621304
1621314
1621404
1621604

1RPT AL A

18,2

17,5

2121301
2121311
2121401
2121601
2121611

2721301
2721311
2721401
2721601
2721611

£
mit Strich —~ avec repére — with line

1 & m N

2121302
2121312
2121402
2121602
2121612

2721 302
2721312
2721402
2721802
277612

2121303
2121313
2121402
2121603
2121613

2721303
2721313
2721403
2721603
2721613
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vy e ——

#17.2

e
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# 25

it Strich — avec repére — with line

M &R R i

2321301
232131 1
2321401
2321601
2321611

2921301
2921311
2921401
2921601
2921611

19.2
17,5
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2321302
232112
2321402
2321802
2321612

2921302
2321312
2921402
2921602
2921612

2321303
2321313
2321403
2321603
2321613

2921303
2921313
2921403
2921603
2821613

2121304
2121314
2121404
2121604
2121614

2721304
2721314
2721404
2721604
2721614

2321304
232114
2321404
2321604
2321614

2921304
2321314
2921 40¢
2921604
2921614

i ..I—_r.- N
»17,2

-
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mit Strich — avec repire — with line

1921301
1921311
1921401
1921601
1921611

1721301
1721311
1721401
1721601
1771 R11

1921302
19219312
1921402
1921602
1821612

1721302
172112
1721402

1721602
177 /17

1921303
1921313
1921403
1921603
1921613

1721303
1721313
1721403
1721603
171 R1 A

1921304
1921314
1921404
1921604
1921614

1721304
1721314
1721404
1721604
1771614
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mig Strich
avec trait
with line

mit Schwellpfeil
avec fleche coudée
with curved arow

Deckel flach — Capuchon plat — Flatcap

O0000 OO

3015003 3015004
3015103 3015104

3015012 3016014
3016113 3016114

—————
3015023 3015024
3016123 3015124

3015033 3015034

standard 3015001 3015002
mat finish 3015101 3015102
standard 3015011 3015012
mat finish 3015111 3018112
Pl
standard 2015021 3015022
mat finish. 3015121 3015122
standard 3015031 3015082
mat finish 3015131 3016132

3016133 3015134

3015005
3015105

301505
3016115

®

3015025
3015125

3015035
3015135

Deckel prismaform — Capuchon prismatique — Prismatic cap

ON N N N

standard 3115001 3115002 3115003 3115004
mat finish 3115101 3115102 3115103 3115104
gandard 3115041 3116042 3115043 3115044
mat finish 3115141 3115142 3115143 315144

Deckel bombiert — Capuchon courbé - Curved cap

mit Pfeil
avec fléche
with arrow
#12,5
o |
o} ;
I ;
: 116
mit Punkt
avec paint
with point
o 125
-
Q
[ =
L2116
mit Strich
avac trait
with line

mit Aluminium-Scheibe

avec disque aluminium
with aluminium disk

mil Alu-Seheibe und Suich
avec disque alu et repdre

with alu disk and line

SN N

standard 3215001 3215002 3215003 3215004
mat finish 3215101 3215102 3215103 3215104
standard 3215011 3215012 3215013 3215014
mat tinish 3215111 3216112 3216113 3215114

Deckel flach — Capuchon plat - Flat cap

O 0O

O

standard 3515001 3515002 3515003 3516004
mat finish 3515101 3515102 3516103 3515104

O O Q)
standard 3515011 3515012 3515013 3515014
mat finish 3615111 3515112 3515113 3516114

3115008
3115105

3115045
115145

3215006
3215105

3215016
3215115

3015006
3015106

O

30150186
3015118

O

3015028
3015126

®

3015036
30165136

D

3115008
3115106

D

31150486
3115148

O

3215006
3215106

O

3215016
3215118

3015007
3015107

3015017
3016117

®

3015027
3016127

3015037
3015137

3115007
3115107

3115087
3115147

3218027
3215107

321507
RIBN7
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mit Strich
avec trait
with line

mit Schwellpfet
avec flache coudée
with curved arrow

mit Pleil
avec fléche
with arrow

mit Punkt
avec point
with point

N #2185

miy Strich
avec trait
with ling

mit Alurminium-Scheibe
avec disque aluminium

with aluminium disk

mit Alu-Scheibe ung Strich
avec disque aly e(repére

with alu disk and line

gy —

. 2154 .

Deckel flach — Capuchon plat — Flat cap

000000

standard
mat finish

standard
mat finish

standard
mat linish

standard
mat finish

3021001
071101

O

3021011
2111

O

3021021
3021121

@.

3021031
3021131

3021002 3021003
3021102 2021103

3021004 3021005
3021104 3021105

3021012 3021013 3021014 3021015
3021112 3021113 3021114 30211156
et

'-—."'_'_..
3021022 3021023
3021122 3021123

021032 3021033
3021132 3021133

® @

3021024 3021025
3021124 3021125

3021034 3021035
3021134 3021135

Deckel prismaform — Capuchon prismatique — Prismatic cap

ON N N N

standard
mat finish

standard
mat finish

3121001
3121101

3121041
121141

3121002 3121003
3t21102 3121103

3121042 3121043
3121142 3121143

3121004 3121005
3121104 3121105

® b

N21048 3121045
NN1ee 3121145

Deckel bombiert — capuchen courbé - Curved cap

OO0 08

standard
mat finish

stanclerd
mat finish

3221001
3221101

O

2211011
221111

3221002 3221003
3221102 3221103

3221012 3221013
3221112 3221113

Deckel flach — Capuchon plat - Flat cap

standaed
mat finish

standard
mat finish

O

3521001
3521101

O

3621011
_21111

O O

3521002 3521003
3521102 3521103

OO

3621012 3521013
321112 3821113

3221004 3221005
3221104 3221105

3221014 3221015
3221114 3221118

O

3521004
3521104

O

B2t 4
321114

3021006
3021106

g8
Re
=9
oo

3021038
30211386

0

3121008
3121106

D

312148
N 21148

O

3221006
3221106

O

221016
221116

3021007
3021107
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N
@
-

3021127

3021037
3021137

3121007
3121107

3121047
320147

3271007
20107

2017
2217
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